

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO N.9429/2023

Excelentíssimo Senhor Edson Agostinho de Castro Carneiro D.D. Presidente da Câmara Municipal de Mariana CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Protocolo sob riº 1429
EM 13/09123/09:36
Bours Sontone

Dileto Plenário,

O Vereador que esta subscreve requer que, após tramitação regimental, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício a seguinte **Indicação:**

PINTURA DA CAPELA DA COMUNIDADE DE MAMONAS

Justificativa: A pintura da capela da comunidade de Mamonas, no subdistrito de Cachoeira do Brumado, celebrará entre os dias 04/10/2023 a 07/10/2023 o tríduo do Padroeiro São Francisco de Assis. Sendo assim, faz-se necessário a pintura interna e externa capela.

Esperando que o Senhor Prefeito atenda esta sugestão, apresento.

Saudações Legislativas.

Mariana, 13 de setembro de 2023.

Fernando Sampaio de Castro

Vereador da Câmara Municipal de Mariana

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE 25 / 09 / 2023 Presidente Secretario